
 

 

 
 

M.I.U.R. 
 

 
 

LICEO GINNASIO STATALE 
“GIAN BATTISTA VICO” 

C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

 

          
 

UNIONE EUROPEA 
 

 

    
 

 

 

Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel./ 0815645731 0815448652 fax 0819636643 
sito web: http://www.liceoviconapoli.gov.it/ e-mail:  napc09000v@istruzione.it PEC:  

napc09000v@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. 

 

Napoli, 16/02/2019 

 

Agli operatori economici 

Atti 

 

Oggetto: Determinazione dirigenziale di  aggiudicazione per : “Indagine di mercato per 

l’affidamento dei servizi di Agenzia di viaggi per l’erogazione di  servizi di biglietteria area e 

trasporto bus  Gara Viaggi”. 

Lotto 1 Viaggio in Puglia 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Premesso che 

 Con determinazione della scrivente  n. 9273/B24 del 22/12/2018 si è dato avvio alla  procedura 

in oggetto  

Accertato che 

 Entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di numero 5 operatori economici come da 

prospetto; 

 

Preso atto che 

 In data  01/02/2019  si è provveduto all’apertura delle offerte; 

 

Atteso che 

 I criteri da adottare per l’aggiudicazione della fornitura sono quelli indicati nel disciplinare, 

secondo quanto stabilito all’art. 95, comma 4b del D.Lgs 50/2016; 

 

 

Rilevato che come da verbali agli atti 

 

 L’offerta dell’Agenzia di viaggio Relaxing Tour per il Lotto 1  Viaggio in Puglia  risulta essere 

economicamente e tecnicamente valida; 

 Il prezzo complessivo pro- capite offerto dalla ditta è di € 230,00 iva inclusa; 

 

     

  

http://www.liceoviconapoli.gov.it/
mailto:napc09000v@istruzione.it




 

 

 
 

M.I.U.R. 
 

 
 

LICEO GINNASIO STATALE 
“GIAN BATTISTA VICO” 

C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

 

          
 

UNIONE EUROPEA 
 

 

    
 

 

 

Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel./ 0815645731 0815448652 fax 0819636643 
sito web: http://www.liceoviconapoli.gov.it/ e-mail:  napc09000v@istruzione.it PEC:  

napc09000v@pec.istruzione.it 
 

 

 Comunicato la proposta di aggiudicazione all’agenzia Relaxing Tour srl prot. 1190/E5 del 

06/02/2019; 

 Verificato i requisiti  come da art. 32 del D.lgs. 50/2016 e il decreto correttivo D. Lgs n. 

56/2017; 

 

DETERMINA 

 

L’ aggiudicazione del Lotto 1 Viaggi in Puglia all’Agenzia :  

 Relaxing Tour srl  per il Lotto 1 Viaggio in Puglia ; 

 

  

        Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Clotilde Paisio

  

 

http://www.liceoviconapoli.gov.it/
mailto:napc09000v@istruzione.it

		2019-02-16T12:39:07+0100
	PAISIO MARIA CLOTILDE




